Gmina Krzeszowice postanawia udzielić Powiatowi Krakowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zadania pn. „Odprowadzenie wód opadowych z pasa drogowego ul. Miękińskiej na 
długości ok. 500 mb do potoku Miękińskiego w Krzeszowicach”:  

a) w roku 2025 w wysokości 24 600,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset złotych 00/100), 

b) w roku 2026 w wysokości 6 150,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt złotych 00/100), 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Radca Prawny 

Jolanta Tryczyńska 

BURMISTRZ 

mgr inż. Wacław Gregorczyk 

UZASADNIENIE